別紙３

,

, ,

令和

市税等納付状況

特 例 金 額

申 請 金 額

②助成金による緑化助成

助成申請合計額

℡

月

円

日 日令和 年

(特例　　 　%増)

円

円

接道部緑化(m)×5,000円 ＋ 駐車場等の緑化(m)×2,500円
※延長の小数第１位以下は切捨てで計算してください。例）4.5m→4.0m

円

□

□
希 望 す る 助 成

□

①ブロック塀等の取り壊し助成

緑 化 す る 樹 種

工 事 請 負 業 者
住 所

社 名 ℡

工 事 請 負 業 者

完 了

社 名

総 工 事 費

 ②助成金による緑化助成 （以下の②に記入してください。）

 ①ブロック塀等の取り壊し助成

第１号様式（表面）

大 和 市 み ど り ど ～ り 助 成 申 請 書

令和 年 月

 ③樹木・資材セット配付による助成

次のとおり申請します。

大　和　市　長　　宛

申 請 者 住 所

氏 名

電 話

ｍ

日

緑 化 す る 場 所
大和市

着 工 完 了年 日頃

－ －

日頃

なお、申請資格の審査において、大和市税等の納付状況を確認することに同意します。

緑 化 延 長

緑化実施予定日 年 月

収 納 課

確 認 欄

注２：裏面に「緑化計画図」を記入し、施工前の接道部の写真を添付してください。

注３：本人確認書類を添付してください。

配 付 希 望 日 年 午後・月 日 午前

　　　例）運転免許証やマイナンバーカードなどのコピー（別紙参照）

注１：申請者は、申請日、住所、氏名、電話番号及び太枠内を記入してください。

注４：位置図を添付してください。

注５：ブロック塀等の取り壊し助成を希望する場合は、工事見積書を添付してください。

配 付 希 望 樹 種

③樹木・資材セット配付による助成

助 成 申 請 金 額

住 所

（接道部緑化　　　　ｍ＋駐車場等の緑化　　　　ｍ）

円

月

　（②、③については、どちらかを選択してください。）

（以下の①に記入してください。）

（以下の③に記入してください。）

取り壊し工事予定 着 工 令和 年

令和 月 令和

第１号様式（裏面）
緑化計画図

平面図

立面図

現況写真

道路側から撮影した現況写真を貼ってください。

第１号様式（裏面）
緑化計画図

平面図

立面図

現況写真

道路側から撮影した現況写真を貼ってください。

記入例